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corneo

00-00-000-000-000
01-06-000-000-000
03-00-000-000-000
03-01-000-000-000
03-01-001-000-000
03-01-002-000-000
03-01-003-000-000
03-02-000-000-000
03-02-001-000-000
03-02-002-000-000
03-02-999-000-000
03-03-000-000-000
03-99-000-000-000
05-00-000-000-000
05-01-000-000-000
05-03-000-000-000
05-03-004-000-000
05-03-099-000-000
06-00-000-000-000
06-01-000-000-000
06-02-000-000-000
06-03-000-000-000
06-99-000-000-000
07-00-000-000-000
07-01-000-000-000
07-02-000-000-000
08-00-000-000-000
08-01-000-000-000
08-01-001-000-000
08-01-002-000-000
08-02-000-000-000
08-02-001-000-000
08-02-002-000-000
US UJ-OOJ-OOO-OOO
08-02-004-000-000
08-02-005-000-000
08-02-006-000-000
08-02-008-000-000
08-03-000-000-000
i.is-in -no ]-ooo-üoo
08-03-002-000-000
08-04-000-000-000
08-04-001-000-000
08-04-999-000-000
08-99-000-000-000
08-99-001-000-000
08-99-999-000-000
10-00-000-000-000
10-01-000-000-000
10-02-000-000-000
10-03-000-000-000
10-04-000-000-000
10-05-000-000-000
10-06-000-000-000
10-07-000-000-000
10-99-000-000-000
11-00-000-000-000
1 1 -u 1-000-000-000
11-01-001-000-000
| 1-01-003-000-000

1 UH-9W-000-000

DENOMINACIÓN

DEUDORES PRESUPUESTARIOS
IMPUESTOS VARIOS
TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BI
PATENTES Y TASAS POR DERE
PATENTES MUNICIPALES
DERECHOS DE ASEO
OTROS DERECHOS
PERMISOS Y LICENCIAS
PERMISOS DE CIRCULACIÓN
LICENCIAS DE CONDUCIR
OTROS
PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO
OTROS TRIBUTOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTE
DE OTROS ORGANISMOS DEL S
DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC
DE LA JUNTA NACIONAL DE JA
DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC
RENTAS DE LA PROPIEDAD
ARRIENDO ACTIVOS NO FINAN
DIVIDENDOS
INTERESES
OTRAS RENTAS DE LA PROPIE
INGRESOS DE OPERACIÓN
VENTA DE BIENES
VENTA DE SERVICIOS
OTROS INGRESOS CORRIENTES
RECUPERACIONES Y REEMBOL
REEMBOLSOS ART. 4 LEY N° 19
RECUPERACIÓN ART. 12 LEY N
MULTAS Y SANCIONES PECUNI
MULTAS DE BENEFICIO M U N I C
MULTAS ART. 14 N° 6 LEY 1869
MULTAS LEY DE ALCOHOLES
MULTAS LEY DE ALCOHOLES
REGISTRO MULTAS TRANSITO
REGISTRO DE MULTAS DE TRA
INTERESES
PARTICIPACIÓN DEL FCM ART.
PARTICIPACIÓN ANUAL
COMPENSACIONES FONDO CO
PONDOS DE TERCEROS
ARANCEL AL REG. DE MULTAS
OTROS FONDOS DE TERCEROS
OTROS
DEVOLUCIONES Y REINTEGRO
OTROS INGRESOS
VENTA DE ACTIVOS NO FINAN
TERRENOS
EDIFICIOS
VEHÍCULOS
M O B I L I A R I O Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS
EQUIPOS COMPUTACIONALES
PROGRAMAS INFORMÁTICOS
OTROS ACTIVOS NO FINANCIE
VENTA ACTIVOS FINANCIEROS
VENTA O RESCATE DE TITULO
DEPÓSITOS A PLAZO
CUATAS DE FONDOS MUTUOS
OTROS

PRESUPUESTO

13,100,000
0

9,974,000
4,363,500
2,850,000

536,500
942,000

2,610,500
2,500,000

100,000
10,500

3,000,000
0

125,000
75,000
50,000

0
50,000
65,250
65,000

0
250

0
0
0
0

2,415,000
25,000
2,500

22,500
457,000
300,000

35,000
2,400
3,600

15,000
45,000
56,000

1,900,000
1,900,000

0
6,000
6,000

0
27,000
2,000

25,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

PRESUPUESTO

15,209,764
0

10,444,000
4,483,500
2,850,000

656,500
942,000

2,610,500
2,500,000

90,000
20,500

3,350,000
0

159,500
75,000
84,500

0
18,000

102,250
102,000

0
250

0
0
0
0

2,469,000
25,000

2,500
22,500

488,000
300,000

70,000
3,600
2,400

14,000
57,000
41,000

1,901,000
1,883,000

0
8,000
8,000

g
47,000

3,000
44,000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

INGRESOS

8,519,107
0

5,303,318
2,170,340
1,259,051

275,262
626,543

1,836,691
1,753,631

68,301
14,758

1,296,287
0

76,428
10,071
66,357

0
0

51,673
51,508

0
165

0
0
0
0

1,494,536
4,891

0
4,891

404,166
245,696

62,035
2,892
1,928
6,062

47,094
38,458

1,036,407
1,018,869

0
6,558
6,558

0
42,514

2,417
40,097

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

SALDO

6,690,657
0

5,140,682
2,313,160
1,590,949

381,238
315,457
773,809
746,369
21,699

5,742
2,053,713

0
83,072
64,929
18,143

0
1 8,000
50,577
50,492

0
85
0
0
0
0

974,464
20,109

2,500
17,609
83,834
54,304
7,965

708
472

7,938
9,906
2,542

864,593
864,131

0
1,442
1,442

0
4,486

583
3,903

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Miles S
INGRESOS POR

381,708
0

91,438
91,438
79,528

7,808
4,102

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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CÓDIGO

11-02-000-000-000
11-99-000-000-000
12-00-000-000-000
12-01-000-000-000
12-02-000-000-000
12-06-000-000-000
12-10-000-000-000
13-00-000-000-000
13-01-000-000-000
13-01-001-000-000
13-01-999-000-000
13-03-000-000-000
13-03-002-000-000
13-03-099-000-000
15-00-000-000-000
TOTAL- ' .

DENOMINACIÓN

VENTA DE ACCIONES Y PARTÍ
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO
REPERAC1ON DE PRESTAMOS
HIPOTECARIOS
POR ANTICIPOS A CONTRATIST
INGRESOS POR PERCIBIR
TRANSFERENCIAS PARA GAST
DEL SECTOR PRIVADO
DE LA COMUNIDAD PARA PRO
OTRAS
DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC
DE LA SUBSECRETARÍA DES. R
DE OTRAS ENTIDADES PJIBLfc
SAW?O~TNJCIAL DE CAÍA \ } /

PRESUPUESTO
INICIAL

0
0

240,750
0

750
0

240,000
100,000

0
0
0

100,000
25,000

0
180,000

S. 13,100,000

PRESUPUESTO
VIGENTE

0
0

477,750
0

750
50,000

427,000
512,332
37,065

0
37,065

475,267
391,049

9,218
1,044,932

15,209,76>

INGRESOS
PERCIBIDOS

0
0

166,915
0
0

48,950
117,965
381,305

0
0
0

381,305
322,470

•̂̂ 3£
^+1, 044,932

¡T \8,519,107

SALDO
I' I ÍKSUI ' I 'F .SI 'AHIO

0

0

310,835
0

750
1,050

309,035
131,027
37,065

0
37,065
93,962

- 'ff8;579
9,218

0
6,690,657

Miles $
INGRESOS POR

PERCIBIR
0
0

290,269
0
0
0

290,269
0
0
0
0
0
0
0
0

381,708

\O OLAVARRIA RODRÍGUEZ

v . '• •



REPÚBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
YADM1NISTRATIVO

BALANCE DE EJECUCIÓN
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2011
MUNICIPAL

I. MUNICIPALIDAD DE COLINA
TRIMESTRE : SEGUNDO

PAGINAN0 1

CÓDIGO

00-00-000-000-000
21-00-000-000-000
21-01-001-000-000
21-01-002-000-000
21-01-003-000-000
21-01-004-000-000
21-01-005-000-000
21-02-000-000-000
21-02-001-000-000
21-02-002-000-000
21-02-003-000-000
21-02-004-000-000
21-02-005-000-000
21-03-000-000-000
21-03-001-000-000
21-03-005-000-000
21-04-000-000-000
21-04-004-000-000
22-00-000-000-000
22-01-000-000-000
22-01-001-000-000
22-01-002-000-000
22-02-000-000-000
22-02-001-000-000
22-02-002-000-000
22-02-003-000-000
22-03-000-000-000
22-03-001-000-000
22-03-002-000-000
22-03-003-000-000
22-03-999-000-000
22-04-000-000-000
22-04-001-000-000
22-04-002-000-000
22-04-003-000-000
22-04-004-000-000
22-04-005-000-000
22-04-006-000-000
22-04-007-000-000
22-04-008-000-000
22-04-009-000-000
22-04-010-000-000
22-04-011-000-000
22-04-012-000-000
22-04-013-000-000_^
22-04-014-000-000
22-04-015-000-000
22-04-016-000-000
22-04-999-000-000
22-05-000-000-000
22-05-001-000-000
22-05-002-000-000
22-05-003-000-000
22-05-004-000-000
22-05-005-000-000
22-05-006-000-000
22-05-007-000-000
22-05-008-000-000
22-05-999-000-000
22-06-000-000-000
22-06-001-000-000

DENOMINACIÓN

ACREEDORES PRESUPUESTARI
GASTOS EN PERSONAL
SUELDOS Y SOBRESUELDOS
APORTES PATRONALES
ASIGNACIONES POR DESEMPE
REMUNERACIONES VARIABLE
AGUINALDOS Y BONOS
PERSONAL A CONTRATA
SUELDOS Y SOBRESUELDOS
APORTES DEL EMPLEADOR
ASIGNACIONES POR DESEMPE
REMUNERACIONES VARIABLE
AGUINALDOS Y BONOS
OTRAS REMUNERACIONES
HONORARIOS SUMA ALZADA P
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS
OTROS GASTOS EN PERSONAL
PRESTACIONES DE SERVICIOS
BIENES Y SERVICIOS DE CONS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
PARA PERSONAS
PARA ANIMALES
TEXTILES, VESTUARIOS Y CAL
TEXTILES Y ACABADOS TEXTI
VESTUARIOS, ACCESORIOS Y P
CALZADO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANT
PARA VEHÍCULOS
PARA MAQUINARIAS, EQUIP. D
PARA CALEFACCIÓN
PARA OTROS
MATERIALES DE USO O CONSU
MATERIALES DE OFICINA
TEXTOS Y OTROS MATERIALE
PRODUCTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
MATERIALES Y ÚTILES Q U I R U
FERTIUZANTHS, INSECTICIDAS
MATERIALES Y ÚTILES DE ASE
M1-.NA.IE PARA OFICINA, CACIN
INSUMOS, R l i P . Y ACCESORIOS
MATERIALES PARA MANT. Y R
REPUESTO Y AC'CES. PARA MA
OTROS MATERIALES, REPUEST
EQUIPOS MENORES
PROD. ELAB. DE CUERO CAUC
PRODUCTOS AGROPECUARIOS
MATERIAS PRIMAS Y SEMIELA
OTROS
SERVICIOS BÁSICOS
ELECTRICIDAD
AGUA
GAS
CORREO
Tl-:i ! • ] O N I A l ' I J A
TELEFONÍA CELULAR
ACCESO A INTERNET
ENLACES DE TELECOMUNICAC
OTROS
MANTENIMIENTO Y REPARACI
MANTENIMIENTO Y REPARACI

PRESUPUESTO
INICIAL

13,100,000
2,200,650

654,000
18,000
25,000

139,000
30,500

182,500
129,000

0
8,500

34,000
11,000
84,500
50,000
10,000

1,067,150
1,012,150
6,621,000

87,500
87,000

500
80,400
3,000

66,500
10,900

244,600
217,500

27,100
0
0

278,800
81,200
21,000

7,100
2,000
1,000

13,000
3,000
2,500

27,000
50,500
5,000

53,000
1,500
1,500

0
1,500
8,000

1,586,000
1,246,000

103,500
2,500

38,500
132,500
45,000
12,000
5,000
1,000

67,000
20,000

PRESUPUESTO
VIGENTE

15,209,764
2,249,336

653,000
19,000
25,000

139,000
30,500

182,500
121,500

7,500
8,500

34,000
11,000
84,500
50,000
10,000

1,115,836
1,060,836
7,361,297

110,500
110,000

500
95,400

3,000
81,500
10,900

244,600
217,500

27,100
0
0

283,800
81,200
21,000

7,100
2,000
1,000

13,000
3,000
7,500

27,000
50,500

5,000
53,000

1,500
1,500

0
1,500
8,000

1,589,000
1,246,000

106,500
2,500

38,500
132,500
45,000
12,000
5,000
1,000

75,097
20,000

OBLIGACIÓN
DEVENGADA

7,679,214
1,144,645

304,676
9,951

10,545
64,978
2,568

82,686
58,466

2,381
2,000

18,038
1,802

18,451
7,650

0
650,790
621,904

3,131,150
43,463
43,463

0
26,702

0
22,082
4,620

108,098
108,098

0
0
0

52,114
9,187

0
2,333

0
0
0

682
0

7,748
19,514
4,790
7,860

0
0
0
0
0

601,902
- 1 7 1 , 2 1 1

37,187
858

8,603
46,199
34,724

781
2,337

0
32,599
10,708

SALDO
PRESi:Pl F.STAIIIO

7,530,550
1,104,691

348,324
9,049

14,455
74,022
27,932
99,814
63,034

5,119
6,500

15,962
9,198

66,049
42,350
10,000

465,046
438,932

4,230,147
67,037
66,537

500
68,698

3,000
59,418
6,280

136,502
109,402
27,100

0
0

231,686
72,013
21,000

4,767
2,000
1,000

13,000
2,318
7,500

19,252
30,986

210
45,140

1 ,?()()
1,500

0
1,500
8,000

987,098
774,789

69,313
1,642

29,897
86,301
10,276
11,219
2,663
1,000

42,498
9,292

Miles $
DEUDA

EXIGIBLE
94,777

778
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

778
778

66,233
0
0
0
0
0
0
0

3,665
3,665

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

38,280
33,127

0
0
0
0

5,153
0
0
0
0
0
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22-06-002-000-000
22-06-003-000-000
22-06-004-000-000
22-06-005-000-000
22-06-006-000-000
22-06-007-000-000
22-06-999-000-000
22-07-000-000-000
22-07-001-000-000
22-07-002-000-000
22-07-003-000-000
22-07-999-000-000
22-08-000-000-000
22-08-001-000-000
22-08-002-000-000
22-08-003-000-000
22-08-004-000-000
22-08-005-000-000
22-08-006-000-000
22-08-007-000-000
22-08-008-000-000
22-08-009-000-000
22-08-010-000-000
22-08-011-000-000
22-08-999-000-000
22-09-000-000-000
22-09-001-000-000
22-09-002-000-000
22-09-003-000-000
22-09-004-000-000
22-09-005-000-000
22-09-006-000-000
22-09-999-000-000
22-10-000-000-000
22-10-001-000-000
22-10-002-000-000
22-10-999-000-000
22-11-000-000-000
22-11-001-000-000
22-1 1-002-000-000
22-11-003-000-000
22-11-999-000-000
22-12-000-000-000
22-12-002-000-000
22-12-003-000-000
22-12-004-000-000
22-12-005-000-000
22-12-999-000-000
23-00-000-000-000
23-01-000-000-000
23-01-004-000-000
23-03-001-000-000
23-03-004-000-000
24-00-000-000-000
24-01-000-000-000
24-01-001-000-000
24-01-002-000-000
24-01-003-000-000
24-01-004-000-000
24-01-005-000-000
24-01-006-000-000

DENOMINACIÓN

MANTENIMIENTO Y REP. DE V
MANTENIMIENTO Y REPARACI
MANT. Y REPAR. DE MAQUINA
MANT. Y REPAR. DE MAQUINA
MANT. Y REP. DE OTRAS MAQ.
MANTENIMIENTO Y REPARACI
OTROS
PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN
SERVICIOS DE PUBLICIDAD
SERVICIOS DE IMPRESIÓN
SERVICIOS DE ENCUADERNAC
OTROS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIO DE ASEO
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIO DE MANTENCIÓN DE
SERVICIOS DE MANT. DE ALU
SERV. DE MANT. SEMÁFOROS
SERV. MANT. SEÑALIZACIONE
PASAJES, FLETES Y BODEGAJE
SALAS CUNAS Y/O JARDINES I
SERVICIO DE PAGO Y COBRAN
SERVICIOS DE SUSCRIPCIÓN Y
SERVICIOS DE PRODUCCIÓN D
OTROS
ARRIENDOS
ARRIENDO DE TERRENOS
ARRIENDOS EDIFICIOS
ARRIENDOS DE VEHÍCULOS
ARRIENDO DE MOVILIARIO Y
ARRIENDO DE MAQUINAS Y E
A R R I E N D O DE K O I M T O S I N l ' O K
OI 'ROS
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE
GTOS. FINANC. POR COMPRA Y
PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO
OTROS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFE
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
CURSOS DE CAPACITACIÓN
SERVICIOS INFORMÁTICOS
OTROS
OTROS GASTOS EN BIENES Y S
GASTOS MENORES
GASTOS DH REPRESENTACIÓN,
INTERESES, MULTAS Y REGAR
DERECHOS Y TASAS
OTROS
C X P PRESTACIONES DE SEGU
PRESTACIONES PREVISIONALE
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIO
INDEMNIZACIÓN DE CARGO FI
OTRAS INDEMNIZACIONES
TRANSFERENCIAS CORRIENTE
AL SECTOR PRIVADO
FONDOS DE EMERGENCIA
EDUCACIÓN A PERS. JURÍDICA
SALUD A PERS. JURÍDICAS PRI
ORGANIZACIONES COMUNITA
OTRAS PERSONAS JURÍDICAS P
V O L U N T A R I A D O

PRESUPUESTO
INICIAL

12,500
3,000
8,000

0
18,500
4,000
1,000

302,000
150,000
152,000

0
0

2,863,700
1,284,000

280,200
450,000
135,000
25,000

120,000
85,000

500
70,000

2,000
300,000
112,000
669,500

15,000
40,000

350,000
11,000

100,000
15,000

138,500
12,500

0
12,500

0
380,000

50,000
20,000

210,000
100,000
49,000
18,000
11,000

0
2,000

18,000
0
0
0
0
0

3,380,850
1,809,500

32,500
450,000

1,000,000
36,500

7,000
150,000

PRESUPUESTO
VIGENTE

17,000
3,000

11,597
0

18,500
4,000
1,000

352,000
240,000
112,000

0
0

3,418,900
1,743,200

335,200
450,000
135,000
25,000

150,000
90,000

500
70,000

2,000
315,000
103,000
750,500

15,000
40,000

401,000
11,000

100,000
20,000

163,500
12,500

0
12,500

0
380,000

95,000
20,000

210,000
55,000
49,000
1 8,000
11,000

0
2,000

1 8,000
21,200

0
0
0

21,200
3,468,850
1,862,500

32,500
450,000

1,000,000
36,500
12,000

150,000

OBLIGACIÓN
DEVENGADA

13,578
95

7,958
0

108
0

152
266,411
200,198

66,213
0
0

1,535,291
671,906
105,533
333,381

40,584
991

88,900
57,760

117
30,823

797
104,955
99,545

264,191
0

26,037
86,980

0
15,274

1,235
134,665

8,175
0

8,175
0

188,055
86,117

2,130
77,837
21,970

4,150
1,148
2,462

0
540

0
16,848

0
0
0

16,848
2,273,149
1,004,654

5,485
237,400
609,091

0
5,912

66,950

SALDO
PRESUPUESTARIO

3,422
2,905
3,639

0
18,392
4,000

848
85,589
39,802
45,787

0
0

1,883,609
1,071,294

229,667
116,619
94,416
24,009
61,100
32,240

383
39,177

1,203
210,045

3,455
486,309

15,000
13,963

314,020
11,000
84,726
18,765
28,835
4,325

0
4,325

0
191,945

8,883
17,870

132,163
33,030
44,850
16,852
8,538

0
1,460

18,000
4,352

0
0
0

4,352
1,195,701

857,846
27,015

212,600
390,909

36,500
6,088

83,050

Miles S
DEUDA

EXIGIBLE
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

17,451
0
0
0

11,842
0
0
0
0
0
0
0

5,608
6,838

0
546

0
0
6
0

6,286
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

27,220
0
0
0
0
0
0
0
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CÓDIGO

24-01-007-000-000
24-01-008-000-000
24-01-999-000-000
24-03-000-000-000
24-03-001-000-000
24-03-002-000-000
24-03-080-000-000
24-03-090-000-000
24-03-091-000-000
24-03-092-000-000
24-03-099-000-000
24-03-100-000-000
24-03-101-000-000
25-00-000-000-000
25-01-000-000-000
26-00-000-000-000
26-01-000-000-000
26-02-00()-(IOO-00()
26-04-000-000-000
26-04-001-000-000
26-04-999-000-000
29-00-000-000-000
29-01-000-000-000
29-02-000-000-000
29-03-000-000-000
29-04-000-000-000
29-05-000-000-000
29-05-001-000-000
29-05-002-000-000
29-05-999-000-000
29-06-000-000-000
29-06-001-000-000
29-06-002-000-000
29-07-000-000-000
29-07-001-000-000
29-07-002-000-000
29-99-000-000-000
30-00-000-000-000
30-01-000-000-000
30-01-001-000-000
30-01-003-000-000
30-01-999-000-000
30-02-000-000-000
30-99-000-000-000
31-00-000-000-000
31-01-000-000-OÜO
31-01-001-000-000
31-01-002-000-000
31-02-000-000-000
31-02-001-000-000
31-02-002-000-000
31-02-003-000-000
31-02-004-000-000
31-02-005-000-000
31-02-006-000-000
31-02-007-000-000
31-02-999-000-000
32-00-000-000-000
32-02-000-000-000
32-06-000-000-000
32-07-000-000-000

DENOMINACIÓN

ASISTENCIA SOCIAL A PERS. N
PREMIOS Y OTROS
OTRAS TRANSFERENCIAS AL S
A OTRAS ENTIDADES PUBLICA
A LA JUNTA NACIONAL DE AU
A LOS SERVICIOS DE SALUD
A LAS ASOCIACIONES
AL FONDO COMÚN M U N I C I P A L
AL FONDO COMÚN MUNICIPAL
AL FONDO COMÚN MUNICIPAL
A OTRAS ENTIDADES PUBLICA
A OTRAS MUNICIPALIDADES
A SERVICIOS INCORPORADOS
C X P ÍNTEGROS AL FISCO
IMPUESTOS
C X P OTROS GASTOS CORRIEN
DEVOLUCIONES
COMPENSACIONES POR DAÑO
APLICACIÓN FONDOS DE TERC
ARANCEL REG. MULTAS TRAN
APLICACIÓN OTROS FONDOS D
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVO
TERRENOS
EDIFICIOS
VEHÍCULOS
MOVILIARIOS Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE
MAQUINARIAS Y EQUIPOS PAR
OTRAS
EQUIPOS INFORMÁTICOS
EQUIPOS COMPUTACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONE
PROGRAMAS INFORMÁTICOS
PROGRAMAS COMPUTACIONA
SISTEMA DE INFORMACIÓN
OTROS ACTIVOS NO FINANCIE
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVO
COMPRA DE TÍTULOS Y VALOR
DEPOSITO A PLAZO
CUOTAS DE FONDOS MUTUOS
( X I ROS
COMPRA DE ACCIONES Y PART
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
INICIATIVAS DE INVERSIÓN
ESTUDIOS BÁSICOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS
PROYECTOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS
TERRENOS
OBRAS CIVILES
EQUIPAMIENTO
EQUIPOS
VEHÍCULOS
OTROS GASTOS
C X P PRESTAMOS
MIPOTI CAR10S
POR ANTICIPOS A CONTRAT1ST
POR ANTICIPOS POR CAMBIO D

PRESUPUESTO
INICIAL

48,500
85,000

0
1,571,350

0
3,600

19,000
1,468,750

0
35,000

0
45,000

0
0
0

27,500
20,000

1,500
6,000
6,000

0
145,000
95,000

0
0

10,000
10,000
5,000

0
5,000

20,000
15,000
5,000

10,000
5,000
5,000

0
0
0
0
0
0
0
0

360,000
100,000

0
100,000
260,000

0
0
0

225,000
35,000

0
0
0
0
0
0
0

PRESUPUESTO
VIGENTE

63,500
118,000

0
1,606,350

0
3,600

19,000
1,468,750

0
70,000

0
45,000

0
0
0

44,500
35,000

1,500
8,000
8,000

0
386,953
322,953

0
0

12,000
10,000
5,000

0
5,000

20,000
15,000
5,000

22,000
17,000
5,000

0
0
0
0
0
0
0
0

1,428,228
108,000

0
108,000

1,320,228
0
0
0

1,285,228
35,000

0
0
0
0
0
0
0

OBLIGACIÓN
DEVENGADA

35,395
44,421

0
1,268,495

0
1,928
6,513

1,155,697
0

62,035
0

42,322
0
0
0

31,802
25,850

0
5,951
5,951

0
253,121
227,953

0
0

2,821
1,708

106
0

1,601
7,008
7,008

0
13,631
13,631

0
0
0
0
0
0
0
0
0

625,190
56,673

0
56,673

568,517
0
0
0

568,517
0
0
0
0
0
0
0
0

SALDO
PRF.-SUPl K S I A K I O

28,105
73,579

0
337,855

0
1,672

12,487
313,053

0
7,965

0
2,678

0
0
0

12,698
9,150
1,500
2,049
2,049

0
133,832
95,000

0
0

9,179
8,292
4,894

0
3,399

12,992
7,992
5,000
8,369
3,369
5,000

0
0
0
0
0
0
0
0

803,038
51,327

0
51,327

751,711
0
0
0

716,711
35,000

0
0
0
0
0
0
0

Miles S
DEUDA

EXIGIBLE
0
0

1 o
27,220

0
467

0
21,863

0
2,255

0
2,636

0
0
0

545
0
0

545
545

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Miles $
CÓDIGO

33-00-000-000-000
33-01-000-000-000
ruif-ooi-ooo-ooo
33-01-002-000-000
33-03-000-000-000
33-03-001-000-000
34-00-000-000-000
34-01-000-000-000
34-01-002-000-000
34-01-003-000-000
34-03-000-000-000
34-03-002-000-000
34-03-003-000-000
34-05-000-000-000
34-05-002-000-000
34-05-003-000-000
34-07-000-000-000
T O T A L

DENOMINACIÓN

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al. S1-.CTOI4 PRIVADO
CONSTRUCCIÓN PARQUE SAN
CONSTRUCCIÓN E IMPLEM. JA
A OTRAS ENTIDADES PUBLICA
A LOS SERVICIOS REGIONALES
C X P SERVICIO DE LA DEUDA
AMORTIZACIÓN DEUDA ÍNTER
EMPRÉSTITOS
CRÉDITOS DE PROVEEDORES
INTERESES DEUDA INTERNA
EMPRÉSTITOS
CRÉDITOS DE PROVEEDORES
OTROS GASTOS FINANCIEROS
EMPRÉSTITOS
CREDIJÜSJ>E PROVEEDORES
DE«D~A FLÓÍTANTE 3&r—\ 1 /^ rxj

j^<^~^yj r
I *fi ^IANUEL NU/EZ QUEZADA/

§ ^DIRECTOR/DE FINANZAS/sa_¿ ty/r 7 /

PRESUPUESTO
INICIAL

60,000
60,000
-10,000
10,000

0
0

305,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0

305,000
13,100,000

V

PRKSUPUKSTO
VJÍÍÜNTF,

111,500
111,500
40,000
10,000

0
0

137,900
0
0
0
0
0
0
0
0
0^

13J#JÍ)
15^09,764

'
• ;'*.#

—

OBLIGACIÓN
DEVENGADA

66,134
66,134
15,423

0
0
0

137,174
0
0
0
0
0
0
0

----•'* o
^^ 0

1 137,174
\4

SALDO
I' I ÍKSI -PUESTARIO

45,366
45,366
24,577
10,000

0
0

726
0
0
0
0
0
0
0
0
0

726
7,530,550

DEUDA
t : \ ICIULK

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

94,777

m —
ALCALDE

L


